
Krzysztof Kowejsza
(Gawra Nieruchomości)

nr licencji: 17793

tel.: 503147969
email: kkowejsza@gawranieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 81 m2, Goleniów
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza

cena 597 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 80,90 m2

Na sprzedaż bardzo atrakcyjne mieszkanie w Goleniowie ,duże , przestronne i rozkładowe trzy pokojowe z
balkonem na drugim piętrze trzypiętrowego bloku.
mieszkanie jest bardzo zadbane na podłogach panele,ściany w gładzi malowane,okna PCV,łazienka i WC glazurze
i terakocie.
Kuchnia w zabudowie meblowej i AGD.W mieszkaniu jest ogrzewanie miejskie i woda miejska,czynsz na poziomie
ok.930zł
Mieszkanie znajduje się w budynku z lat 90tych położone w centrum Goleniowa,ale w zacisznej uliczce z dala od
miejskiego zgiełku.
Do mieszkania przynależy balkon ok.4,5m2 oraz duża piwnica 12m2. Polecam i zapraszam na osobistą
weryfikację mieszkania.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GAN21774 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 80, 90 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1993

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 7 379, 48 PLN Cena 597 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 930, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=597000&width=230

